Abschluss des Haushaltsjahres 2023

Das Haushaltsjahr 2023 schlief8t mit folgenden Ergebnissen:

IST - Einnahmen
SOLL - Einnahmen

Mindereinnahmen

IST - Ausgaben

SOLL - Ausgaben

Minderausgaben

Mindereinnahmen

Minderausgaben

KassenmalRiges Ergebnis vor Haushaltsausgleich

Der Fehlbetrag wird auf neue Rechnung vorgetragen.

Freising , den 26. Marz 2024

1.747.347,50 €
1.788.956,88 €

-41.609,38 €

1.401.293,21 €
1.421.609,26 €

20.316,05 €

-41.609,38 €
20.316,05 €

Fehlbetrag -21.293,33 €




