

Abschluss des Haushaltsjahres 2023

Das Haushaltsjahr 2023 schließt mit folgenden Ergebnissen:

IST - Einnahmen	1.747.347,50 €
SOLL - Einnahmen	1.788.956,88 €
 Mindereinnahmen	 <u>-41.609,38 €</u>
 IST - Ausgaben	 1.401.293,21 €
SOLL - Ausgaben	1.421.609,26 €
 Minderausgaben	 <u>20.316,05 €</u>
 Mindereinnahmen	 -41.609,38 €
Minderausgaben	20.316,05 €
Kassenmäßiges Ergebnis vor Haushaltsausgleich	Fehlbetrag <u>-21.293,33 €</u>

Der Fehlbetrag wird auf neue Rechnung vorgetragen.

Freising , den 26. März 2024